
PROVINCIA  DI  NUORO
SETTORE IMPIANTI TECNOLOGICI E PATRIMONIO

Piazza Italia 22 - 08100 NUORO - TEL. 0784 238600 

web:  W W W . P R O V I N C I A . N U O R O . I T    -   pec:  P R O T O C O L L O @ P E C . P R O V I N C I A . N U O R O . I T   

 
OGGETTO: Procedura aperta telematica, tramite piattaforma negoziazione Sardegna CAT, per l'appalto, ai  
sensi  dell'art.  60  comma  1  del  D.Lgs.  50/2016,  dei  lavori  di  manutenzione  straordinaria  delle  SS.PP.  
comprese nella zona B. Annualita' 2020 - Codice opera 00059.19 NU.  CUP: J67H18000960001 - CIG:  
8742711958 - Codice CUI: L00166520916202000061.

Attestazione del Responsabile Unico del Procedimento.

Il sottoscritto Geom. Pasquale Floris, Responsabile Unico del Procedimento per l’affidamento dei 
lavori di manutenzione straordinaria delle SS.PP. comprese nella zona B. Annualita' 2020 - Codice opera  
00059.19 NU., a seguito dell'espletamento, in data 07/06/2021, della procedura aperta per l'affidamento dei 
predetti  lavori,  con l'utilizzo della  piattaforma  di  negoziazione elettronica Sardegna CAT,  nella  quale  è 
risultata  aggiudicataria  provvisoria  l'impresa   EURO  APPALTI  SRL,con  sede  legale  a  Sassari,  in  Via 
Marsiglia 58 , P. I.V.A. 02449520903;

ATTESTA

-che  è  stato  concluso,  con  esito  positivo,  il  procedimento  di  verifica  dei  requisiti  soggettivi  e  tecnico  
professionali dichiarati dall'impresa EURO APPALTI SRL, aggiudicataria della procedura di gara espletata 
in data 07/06/2021, pertanto risulta efficace la determinazione dirigenziale n. 583 del 22.06.2021, con la 
quale è stata disposta l'aggiudicazione alla suddetta impresa.

Nuoro, li 25.06.2021

IL R.U.P.
(Geom. Pasquale Floris)

http://www.provincia.nuoro.it/
mailto:protocollo@pec.provincia.nuoro.it

	PROVINCIA DI NUORO
	SETTORE IMPIANTI TECNOLOGICI E PATRIMONIO

		2021-06-25T17:10:08+0200
	FLORIS PASQUALE MARCO




